
1° TROFEO PUSH & PULL

CLASSIFICA SOCIETÀ MASCHILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

1 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 72 164.4585

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



1° TROFEO PUSH & PULL

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ SQ1 SQ2 SQ3 BSQ TS1 TS2 TS3 BTS DP1 DP2 DP3 BDP TOT IPF POINTS

-59
1° VALENTE  RICCARDO 2002 58,07 Junior 0,0 40,0 45,0 52,5 52,5 65,0 72,5 82,5 72,5 125,0 20,8609

2° LEUCI NICOLA 1996 59,00 Senior 0,0 50,0 57,5 62,5 62,5 55,0 60,0 70,0 60,0 122,5 20,2705

3° SANTICCIOLI JURI 1989 56,83 Senior 0,0 37,5 37,5 40,0 37,5 65,0 70,0 77,5 77,5 115,0 19,4156

4° ROLATTI FILIPPO 1980 57,05 Master I 0,0 40,0 45,0 47,5 45,0 60,0 67,5 77,5 67,5 112,5 18,9541

5° PARRAVICINI DARIO 1998 58,67 Senior 0,0 37,5 42,5 47,5 47,5 50,0 60,0 72,5 60,0 107,5 17,8419

6° BOTTI LORENZO 2003 59,00 Junior 0,0 35,0 42,5 42,5 42,5 50,0 57,5 62,5 62,5 105,0 17,3747

7° NESI SIMONE 1991 57,63 Senior 0,0 40,0 42,5 45,0 42,5 50,0 55,0 60,0 60,0 102,5 17,1759

8° PARISI DIEGO 2007 54,24 Sub-Junior 0,0 30,0 35,0 37,5 35,0 40,0 47,5 52,5 52,5 87,5 15,1477

9° TREZZA TOBIAS 2008 58,92 Sub-Junior 0,0 15,0 27,5 32,5 27,5 30,0 45,0 57,5 45,0 72,5 12,0055

-66
1° BIANCHI  FABIO 1994 65,80 Senior 0,0 72,5 75,0 80,0 75,0 102,5 107,5 107,5 107,5 182,5 28,4946

2° BALZARETTI LUCA 1999 62,88 Junior 0,0 60,0 65,0 65,0 65,0 90,0 95,0 100,0 90,0 155,0 24,7909

3° ARENA RICCARDO 2000 65,34 Junior 0,0 52,5 55,0 60,0 55,0 85,0 90,0 92,5 90,0 145,0 22,7238

4° CAVALLI ANDREA 1999 62,24 Junior 0,0 57,5 62,5 65,0 65,0 77,5 85,0 85,0 77,5 142,5 22,9162

5° TARANTINO RICCARDO 2001 64,89 Junior 0,0 50,0 55,0 57,5 57,5 70,0 75,0 80,0 80,0 137,5 21,6275

6° CECCHIN MATTIA 2003 64,92 Junior 0,0 55,0 60,0 65,0 65,0 65,0 70,0 72,5 72,5 137,5 21,6222

7° ROSACI GIUSEPPE 1996 63,54 Senior 0,0 55,0 55,0 60,0 55,0 80,0 90,0 80,0 135,0 21,4725

8° MARKU KRISTIAN 2001 62,64 Junior 0,0 55,0 57,5 60,0 57,5 65,0 70,0 75,0 75,0 132,5 21,2354

9° CIOFFI CARMELO 1996 63,89 Senior 0,0 35,0 42,5 50,0 50,0 70,0 75,0 80,0 80,0 130,0 20,6170

10° LASCIAFARE ANDREA 2001 65,28 Junior 0,0 52,5 60,0 65,0 60,0 60,0 70,0 85,0 70,0 130,0 20,3830

11° DUGINI ALBERTO 2006 61,94 Sub-Junior 0,0 55,0 57,5 60,0 57,5 65,0 70,0 75,0 70,0 127,5 20,5568

12° BOROTTI RICCARDO 2002 62,72 Junior 0,0 40,0 42,5 45,0 42,5 60,0 67,5 75,0 75,0 117,5 18,8186

13° VITIELLO ANTONIO 1993 65,36 Senior 0,0 40,0 45,0 50,0 45,0 50,0 60,0 67,5 67,5 112,5 17,6277

14° FINOTTI DAVIDE 2000 65,55 Junior 0,0 40,0 45,0 47,5 45,0 60,0 67,5 72,5 67,5 112,5 17,6006

15° TESSARIN SIMONE 1999 63,04 Junior 0,0 35,0 37,5 40,0 40,0 65,0 70,0 75,0 70,0 110,0 17,5698



1° TROFEO PUSH & PULL

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ SQ1 SQ2 SQ3 BSQ TS1 TS2 TS3 BTS DP1 DP2 DP3 BDP TOT IPF POINTS

16° SPANO' ALESSANDRO 1978 63,40 Master I 0,0 40,0 47,5 55,0 47,5 45,0 55,0 60,0 55,0 102,5 16,3224

17° NUCARA GIUSEPPE 1997 65,14 Senior 0,0 35,0 40,0 45,0 45,0 50,0 57,5 65,0 57,5 102,5 16,0895

18° FEDRIGO GIACOMO 1998 62,91 Senior 0,0 35,0 40,0 45,0 40,0 55,0 60,0 67,5 60,0 100,0 15,9901

19° GIROLOMINI LEONARDO 2007 64,37 Sub-Junior 0,0 27,5 37,5 42,5 42,5 45,0 50,0 55,0 55,0 97,5 15,4014

20° CAFORA LUCA 1987 64,88 Senior 0,0 30,0 35,0 37,5 37,5 40,0 50,0 60,0 60,0 97,5 15,3371

21° SAGNOTTI ALESSANDRO 1990 63,45 Senior 0,0 35,0 42,5 47,5 42,5 42,5 47,5 52,5 52,5 95,0 15,1217

22° DE PIERI LORENZO 2006 63,36 Sub-Junior 0,0 35,0 37,5 40,0 40,0 45,0 50,0 55,0 50,0 90,0 14,3366

23° RICCELLI GABRIELE 1993 64,13 Senior 0,0 35,0 40,0 40,0 35,0 45,0 47,5 52,5 52,5 87,5 13,8492

24° ALVARADO PARRA STIVEN 2007 63,54 Sub-Junior 0,0 25,0 27,5 30,0 30,0 50,0 60,0 60,0 50,0 80,0 12,7245

25° MUSEO EMANUELE 2006 64,70 Sub-Junior 0,0 20,0 27,5 30,0 27,5 40,0 47,5 52,5 52,5 80,0 12,6028

26° ABELLI SIMONE 1967 63,55 Master II 0,0 25,0 27,5 32,5 27,5 30,0 37,5 37,5 37,5 65,0 10,3378

27° COLOMBO MARCO 1971 63,27 Master II 0,0 20,0 22,5 25,0 25,0 30,0 30,0 32,5 32,5 57,5 9,1664

28° ADORNA ROBERTO CARLO 1958 65,39 Master III 0,0 20,0 25,0 27,5 25,0 27,5 32,5 35,0 32,5 57,5 9,0075

-74
1° MOTTA SIMONE 1997 72,41 Senior 0,0 62,5 67,5 72,5 72,5 97,5 105,0 110,0 110,0 182,5 27,0971

2° BONFANTI RICCARDO 2001 70,23 Junior 0,0 62,5 67,5 75,0 75,0 80,0 90,0 100,0 100,0 175,0 26,4019

3° GIUNTINI ALESSIO 1991 73,57 Senior 0,0 70,0 72,5 75,0 72,5 90,0 95,0 100,0 95,0 167,5 24,6652

4° ZANINETTI MATTIA 1998 73,69 Senior 0,0 52,5 60,0 62,5 60,0 92,5 102,5 110,0 102,5 162,5 23,9086

5° NUTRICATO MIRKO 1998 69,63 Senior 0,0 55,0 60,0 65,0 60,0 87,5 92,5 97,5 92,5 152,5 23,1111

6° D'AMBROSIO ANDREA 1999 69,74 Junior 0,0 57,5 62,5 65,0 65,0 75,0 82,5 87,5 87,5 152,5 23,0920

7° LA BRUNA MATTEO 1995 73,39 Senior 0,0 55,0 57,5 75,0 57,5 85,0 95,0 110,0 95,0 152,5 22,4849

8° FORNACIARI MATTEO 2003 71,89 Junior 0,0 45,0 52,5 55,0 52,5 85,0 92,5 97,5 97,5 150,0 22,3555

9° LIPPOLIS LUCA 1999 71,88 Junior 0,0 52,5 57,5 62,5 62,5 72,5 77,5 82,5 82,5 145,0 21,6118

10° CANALIA ALESSANDRO 2001 68,34 Junior 0,0 50,0 57,5 62,5 57,5 75,0 85,0 95,0 85,0 142,5 21,8089

11° IMPAGLIAZZO FEDERICO 2000 68,17 Junior 0,0 50,0 55,0 60,0 55,0 70,0 75,0 80,0 80,0 135,0 20,6881

12° RAIMO GOFFREDO 2000 73,13 Junior 0,0 45,0 50,0 50,0 45,0 90,0 95,0 97,5 90,0 135,0 19,9415

13° PRINCIPI DAVIDE 2001 71,08 Junior 0,0 47,5 52,5 55,0 52,5 67,5 72,5 75,0 75,0 127,5 19,1149



1° TROFEO PUSH & PULL

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ SQ1 SQ2 SQ3 BSQ TS1 TS2 TS3 BTS DP1 DP2 DP3 BDP TOT IPF POINTS

14° BERLUTI THOMAS 2002 73,30 Junior 0,0 42,5 47,5 52,5 47,5 62,5 70,0 75,0 75,0 122,5 18,0732

15° PASTORE NICCOLO' 2006 72,35 Sub-Junior 0,0 42,5 45,0 47,5 47,5 65,0 67,5 67,5 67,5 115,0 17,0823

16° BOMBONATTI LUCA 2003 69,53 Junior 0,0 37,5 37,5 45,0 45,0 55,0 65,0 70,0 65,0 110,0 16,6829

17° LONGO LORENZO 1998 72,16 Senior 0,0 25,0 30,0 35,0 35,0 65,0 72,5 75,0 72,5 107,5 15,9901

18° BAGNOLI ALESSIO 2001 72,55 Junior 0,0 40,0 45,0 50,0 45,0 40,0 52,5 65,0 52,5 97,5 14,4620

19° BRATTI LUCA 1991 69,27 Senior 0,0 35,0 40,0 42,5 42,5 40,0 45,0 50,0 50,0 92,5 14,0564

20° MACULAN GABRIELE 2005 72,73 Sub-Junior 0,0 27,5 32,5 35,0 35,0 37,5 45,0 52,5 52,5 87,5 12,9620

21° BIANCHI  FEDERICO 1997 72,93 Senior 0,0 27,5 32,5 37,5 37,5 37,5 45,0 50,0 45,0 82,5 12,2038

22° PALAZZO ALESSANDRO 1989 70,45 Senior 0,0 25,0 27,5 35,0 27,5 35,0 42,5 47,5 47,5 75,0 11,2966

23° FABBROCINO ANTONIO 1992 66,52 Senior 0,0 25,0 27,5 27,5 27,5 35,0 40,0 45,0 40,0 67,5 10,4786

FG BERNABEI DANIELE 2003 71,55 Junior 0,0 67,5 70,0 70,0 0,0 0,0 0,0 FG FG

-83
1° DELLE NOCI MICHELE 1999 76,35 Junior 0,0 62,5 67,5 72,5 67,5 125,0 140,0 140,0 125,0 192,5 27,8076

2° CHIERICO MATTIA 2000 81,53 Junior 0,0 72,5 82,5 0,0 82,5 95,0 105,0 112,5 105,0 187,5 26,1909

3° ELLI MATTEO 1997 80,88 Senior 0,0 60,0 70,0 72,5 70,0 90,0 100,0 107,5 100,0 170,0 23,8431

4° GIUSSANI LORENZO 2004 78,28 Sub-Junior 0,0 57,5 60,0 62,5 62,5 92,5 97,5 100,0 100,0 162,5 23,1747

5° TITTI NICOLAS 2001 81,19 Junior 0,0 60,0 65,0 70,0 70,0 85,0 90,0 100,0 90,0 160,0 22,3970

6° VIZZINI NICOLO' 2001 80,59 Junior 0,0 50,0 60,0 67,5 67,5 70,0 80,0 87,5 87,5 155,0 21,7791

7° BERNARDINI LUCA 2000 79,28 Junior 0,0 50,0 52,5 60,0 52,5 80,0 87,5 95,0 95,0 147,5 20,8992

8° GRASSILLI ALBERTO 1999 82,14 Junior 0,0 55,0 60,0 62,5 60,0 75,0 82,5 87,5 87,5 147,5 20,5258

9° BOCELLI SAMUEL 1990 78,24 Senior 0,0 60,0 65,0 70,0 65,0 80,0 82,5 82,5 80,0 145,0 20,6843

10° PLACENTI EMMANUEL 1990 75,46 Senior 0,0 50,0 60,0 70,0 70,0 50,0 60,0 70,0 70,0 140,0 20,3465

11° LOTTO ALESSANDRO 2003 79,47 Junior 0,0 45,0 47,5 55,0 55,0 75,0 85,0 85,0 85,0 140,0 19,8123

12° CASTRO FLORIO STEFANO 1995 76,28 Senior 0,0 52,5 60,0 62,5 62,5 60,0 67,5 72,5 72,5 135,0 19,5107

13° ANTONAGLIA ANTONIO 2000 80,47 Junior 0,0 50,0 55,0 62,5 55,0 72,5 77,5 80,0 77,5 132,5 18,6317

14° PINI MATTIA 2003 78,20 Junior 0,0 62,5 67,5 72,5 62,5 60,0 67,5 67,5 67,5 130,0 18,5494

15° CHIERICO GABRIELE 2005 80,79 Sub-Junior 0,0 50,0 57,5 62,5 57,5 55,0 62,5 67,5 62,5 120,0 16,8400



1° TROFEO PUSH & PULL

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ SQ1 SQ2 SQ3 BSQ TS1 TS2 TS3 BTS DP1 DP2 DP3 BDP TOT IPF POINTS

16° ROSSETTI MARCO 1979 81,37 Master I 0,0 40,0 45,0 50,0 50,0 60,0 65,0 70,0 70,0 120,0 16,7789

17° SALA SIMONE 1990 74,98 Senior 0,0 45,0 50,0 57,5 50,0 50,0 55,0 62,5 62,5 112,5 16,4039

18° BECCALLI EMANUELE 1992 78,05 Senior 0,0 40,0 45,0 50,0 45,0 45,0 50,0 52,5 52,5 97,5 13,9258

19° CANDIAN PARIDE 2008 78,16 Sub-Junior 0,0 25,0 27,5 30,0 30,0 40,0 47,5 52,5 52,5 82,5 11,7749

20° PIROLA GASPARE 1959 75,85 Master III 0,0 20,0 22,5 25,0 25,0 40,0 45,0 50,0 45,0 70,0 10,1462

-93
1° SICILIANO BRAIAN 2000 85,19 Junior 0,0 60,0 70,0 70,0 60,0 130,0 140,0 145,0 140,0 200,0 27,3248

2° MAROTTA ALESSIO 1998 91,62 Senior 0,0 55,0 55,0 60,0 60,0 120,0 130,0 135,0 135,0 195,0 25,6973

3° FERRARETTO MATTIA 1990 85,81 Senior 0,0 75,0 80,0 80,0 75,0 102,5 107,5 115,0 115,0 190,0 25,8644

4° ABEY ABHISHEK 1999 83,63 Junior 0,0 60,0 65,0 70,0 65,0 107,5 117,5 120,0 117,5 182,5 25,1666

5° DALLANDYSHJA ZHAN 1994 85,10 Senior 0,0 67,5 72,5 77,5 72,5 105,0 110,0 120,0 110,0 182,5 24,9471

6° SARTO FRANCESCO 2004 84,12 Sub-Junior 0,0 55,0 60,0 65,0 65,0 85,0 97,5 97,5 97,5 162,5 22,3428

7° MARIOSA LORENZO 2002 86,25 Junior 0,0 52,5 57,5 57,5 52,5 100,0 107,5 115,0 107,5 160,0 21,7250

8° PISCITELLO ALESSIO 2002 83,30 Junior 0,0 55,0 60,0 65,0 65,0 85,0 92,5 100,0 92,5 157,5 21,7625

9° PATTAVINA RICCARDO 1997 83,28 Senior 0,0 52,5 57,5 62,5 57,5 85,0 90,0 95,0 90,0 147,5 20,3832

10° MONTICELLI LORENZO 1999 83,80 Junior 0,0 57,5 62,5 65,0 62,5 75,0 80,0 85,0 80,0 142,5 19,6306

11° CARLISI JONATHAN 1998 86,97 Senior 0,0 42,5 47,5 50,0 50,0 70,0 85,0 90,0 70,0 120,0 16,2263

12° CENTRINI SAMUEL 2003 83,28 Junior 0,0 45,0 50,0 55,0 50,0 62,5 67,5 67,5 62,5 112,5 15,5465

13° DI DOMENICANTONIO PAOLO 2001 85,00 Junior 0,0 32,5 37,5 42,5 37,5 55,0 62,5 67,5 62,5 100,0 13,6777

14° MANGIOLA FEDERICO 1994 86,81 Senior 0,0 30,0 35,0 37,5 35,0 55,0 60,0 62,5 60,0 95,0 12,8576

+93
1° NALDI VALERIO 1998 101,86 Senior 0,0 95,0 102,5 107,5 102,5 130,0 145,0 160,0 160,0 262,5 32,8735

2° TARUFFI MIRKO 1998 95,02 Senior 0,0 35,0 45,0 50,0 45,0 85,0 102,5 110,0 110,0 155,0 20,0666

3° BONETTI FRANCESCO 2002 95,04 Junior 0,0 35,0 35,0 45,0 45,0 65,0 75,0 80,0 80,0 125,0 16,1811

4° PIRETTI ALBERTO 2004 98,79 Sub-Junior 0,0 25,0 30,0 35,0 35,0 40,0 45,0 50,0 50,0 85,0 10,8004



1° TROFEO PUSH & PULL

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

Sub-Junior
LORENZO GIUSSANI 2004 78,28 -83 Sub-Junior 162,5 23,1747

FRANCESCO SARTO 2004 84,12 -93 Sub-Junior 162,5 22,3428

ALBERTO DUGINI 2006 61,94 -66 Sub-Junior 127,5 20,5568

NICCOLO' PASTORE 2006 72,35 -74 Sub-Junior 115,0 17,0823

GABRIELE CHIERICO 2005 80,79 -83 Sub-Junior 120,0 16,8400

LEONARDO GIROLOMINI 2007 64,37 -66 Sub-Junior 97,5 15,4014

DIEGO PARISI 2007 54,24 -59 Sub-Junior 87,5 15,1477

LORENZO DE PIERI 2006 63,36 -66 Sub-Junior 90,0 14,3366

GABRIELE MACULAN 2005 72,73 -74 Sub-Junior 87,5 12,9620

STIVEN ALVARADO PARRA 2007 63,54 -66 Sub-Junior 80,0 12,7245

EMANUELE MUSEO 2006 64,70 -66 Sub-Junior 80,0 12,6028

TOBIAS TREZZA 2008 58,92 -59 Sub-Junior 72,5 12,0055

PARIDE CANDIAN 2008 78,16 -83 Sub-Junior 82,5 11,7749

ALBERTO PIRETTI 2004 98,79 +93 Sub-Junior 85,0 10,8004

Junior
MICHELE DELLE NOCI 1999 76,35 -83 Junior 192,5 27,8076

BRAIAN SICILIANO 2000 85,19 -93 Junior 200,0 27,3248

RICCARDO BONFANTI 2001 70,23 -74 Junior 175,0 26,4019

MATTIA CHIERICO 2000 81,53 -83 Junior 187,5 26,1909

ABHISHEK ABEY 1999 83,63 -93 Junior 182,5 25,1666

LUCA BALZARETTI 1999 62,88 -66 Junior 155,0 24,7909

ANDREA D'AMBROSIO 1999 69,74 -74 Junior 152,5 23,0920

ANDREA CAVALLI 1999 62,24 -66 Junior 142,5 22,9162

RICCARDO ARENA 2000 65,34 -66 Junior 145,0 22,7238

NICOLAS TITTI 2001 81,19 -83 Junior 160,0 22,3970



1° TROFEO PUSH & PULL

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

MATTEO FORNACIARI 2003 71,89 -74 Junior 150,0 22,3555

ALESSANDRO CANALIA 2001 68,34 -74 Junior 142,5 21,8089

NICOLO' VIZZINI 2001 80,59 -83 Junior 155,0 21,7791

ALESSIO PISCITELLO 2002 83,30 -93 Junior 157,5 21,7625

LORENZO MARIOSA 2002 86,25 -93 Junior 160,0 21,7250

RICCARDO TARANTINO 2001 64,89 -66 Junior 137,5 21,6275

MATTIA CECCHIN 2003 64,92 -66 Junior 137,5 21,6222

LUCA LIPPOLIS 1999 71,88 -74 Junior 145,0 21,6118

KRISTIAN MARKU 2001 62,64 -66 Junior 132,5 21,2354

LUCA BERNARDINI 2000 79,28 -83 Junior 147,5 20,8992

RICCARDO VALENTE 2002 58,07 -59 Junior 125,0 20,8609

FEDERICO IMPAGLIAZZO 2000 68,17 -74 Junior 135,0 20,6881

ALBERTO GRASSILLI 1999 82,14 -83 Junior 147,5 20,5258

ANDREA LASCIAFARE 2001 65,28 -66 Junior 130,0 20,3830

GOFFREDO RAIMO 2000 73,13 -74 Junior 135,0 19,9415

ALESSANDRO LOTTO 2003 79,47 -83 Junior 140,0 19,8123

LORENZO MONTICELLI 1999 83,80 -93 Junior 142,5 19,6306

DAVIDE PRINCIPI 2001 71,08 -74 Junior 127,5 19,1149

RICCARDO BOROTTI 2002 62,72 -66 Junior 117,5 18,8186

ANTONIO ANTONAGLIA 2000 80,47 -83 Junior 132,5 18,6317

MATTIA PINI 2003 78,20 -83 Junior 130,0 18,5494

THOMAS BERLUTI 2002 73,30 -74 Junior 122,5 18,0732

DAVIDE FINOTTI 2000 65,55 -66 Junior 112,5 17,6006

SIMONE TESSARIN 1999 63,04 -66 Junior 110,0 17,5698

LORENZO BOTTI 2003 59,00 -59 Junior 105,0 17,3747

LUCA BOMBONATTI 2003 69,53 -74 Junior 110,0 16,6829

FRANCESCO BONETTI 2002 95,04 +93 Junior 125,0 16,1811



1° TROFEO PUSH & PULL

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

SAMUEL CENTRINI 2003 83,28 -93 Junior 112,5 15,5465

ALESSIO BAGNOLI 2001 72,55 -74 Junior 97,5 14,4620

PAOLO DI DOMENICANTONIO 2001 85,00 -93 Junior 100,0 13,6777

DANIELE BERNABEI 2003 71,55 -74 Junior FG FG

Senior
VALERIO NALDI 1998 101,86 +93 Senior 262,5 32,8735

FABIO BIANCHI 1994 65,80 -66 Senior 182,5 28,4946

SIMONE MOTTA 1997 72,41 -74 Senior 182,5 27,0971

MATTIA FERRARETTO 1990 85,81 -93 Senior 190,0 25,8644

ALESSIO MAROTTA 1998 91,62 -93 Senior 195,0 25,6973

ZHAN DALLANDYSHJA 1994 85,10 -93 Senior 182,5 24,9471

ALESSIO GIUNTINI 1991 73,57 -74 Senior 167,5 24,6652

MATTIA ZANINETTI 1998 73,69 -74 Senior 162,5 23,9086

MATTEO ELLI 1997 80,88 -83 Senior 170,0 23,8431

MIRKO NUTRICATO 1998 69,63 -74 Senior 152,5 23,1111

MATTEO LA BRUNA 1995 73,39 -74 Senior 152,5 22,4849

GIUSEPPE ROSACI 1996 63,54 -66 Senior 135,0 21,4725

SAMUEL BOCELLI 1990 78,24 -83 Senior 145,0 20,6843

CARMELO CIOFFI 1996 63,89 -66 Senior 130,0 20,6170

RICCARDO PATTAVINA 1997 83,28 -93 Senior 147,5 20,3832

EMMANUEL PLACENTI 1990 75,46 -83 Senior 140,0 20,3465

NICOLA LEUCI 1996 59,00 -59 Senior 122,5 20,2705

MIRKO TARUFFI 1998 95,02 +93 Senior 155,0 20,0666

STEFANO CASTRO FLORIO 1995 76,28 -83 Senior 135,0 19,5107

JURI SANTICCIOLI 1989 56,83 -59 Senior 115,0 19,4156

DARIO PARRAVICINI 1998 58,67 -59 Senior 107,5 17,8419

ANTONIO VITIELLO 1993 65,36 -66 Senior 112,5 17,6277



1° TROFEO PUSH & PULL

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

SIMONE NESI 1991 57,63 -59 Senior 102,5 17,1759

SIMONE SALA 1990 74,98 -83 Senior 112,5 16,4039

JONATHAN CARLISI 1998 86,97 -93 Senior 120,0 16,2263

GIUSEPPE NUCARA 1997 65,14 -66 Senior 102,5 16,0895

GIACOMO FEDRIGO 1998 62,91 -66 Senior 100,0 15,9901

LORENZO LONGO 1998 72,16 -74 Senior 107,5 15,9901

LUCA CAFORA 1987 64,88 -66 Senior 97,5 15,3371

ALESSANDRO SAGNOTTI 1990 63,45 -66 Senior 95,0 15,1217

LUCA BRATTI 1991 69,27 -74 Senior 92,5 14,0564

EMANUELE BECCALLI 1992 78,05 -83 Senior 97,5 13,9258

GABRIELE RICCELLI 1993 64,13 -66 Senior 87,5 13,8492

FEDERICO MANGIOLA 1994 86,81 -93 Senior 95,0 12,8576

FEDERICO BIANCHI 1997 72,93 -74 Senior 82,5 12,2038

ALESSANDRO PALAZZO 1989 70,45 -74 Senior 75,0 11,2966

ANTONIO FABBROCINO 1992 66,52 -74 Senior 67,5 10,4786

Master I
FILIPPO ROLATTI 1980 57,05 -59 Master I 112,5 18,9541

MARCO ROSSETTI 1979 81,37 -83 Master I 120,0 16,7789

ALESSANDRO SPANO' 1978 63,40 -66 Master I 102,5 16,3224

Master II
SIMONE ABELLI 1967 63,55 -66 Master II 65,0 10,3378

MARCO COLOMBO 1971 63,27 -66 Master II 57,5 9,1664

Master III
GASPARE PIROLA 1959 75,85 -83 Master III 70,0 10,1462

ROBERTO CARLO ADORNA 1958 65,39 -66 Master III 57,5 9,0075



1° TROFEO PUSH & PULL

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. SQUAT TRAZIONI DISTENSIONI TOTALE IPF POINTS

VALERIO NALDI 1998 101,86 +93 0,0 102,5 160,0 262,5 32,8735

FABIO BIANCHI 1994 65,80 -66 0,0 75,0 107,5 182,5 28,4946

MICHELE DELLE NOCI 1999 76,35 -83 0,0 67,5 125,0 192,5 27,8076

BRAIAN SICILIANO 2000 85,19 -93 0,0 60,0 140,0 200,0 27,3248

SIMONE MOTTA 1997 72,41 -74 0,0 72,5 110,0 182,5 27,0971

RICCARDO BONFANTI 2001 70,23 -74 0,0 75,0 100,0 175,0 26,4019

MATTIA CHIERICO 2000 81,53 -83 0,0 82,5 105,0 187,5 26,1909

MATTIA FERRARETTO 1990 85,81 -93 0,0 75,0 115,0 190,0 25,8644

ALESSIO MAROTTA 1998 91,62 -93 0,0 60,0 135,0 195,0 25,6973

ABHISHEK ABEY 1999 83,63 -93 0,0 65,0 117,5 182,5 25,1666

ZHAN DALLANDYSHJA 1994 85,10 -93 0,0 72,5 110,0 182,5 24,9471

LUCA BALZARETTI 1999 62,88 -66 0,0 65,0 90,0 155,0 24,7909

ALESSIO GIUNTINI 1991 73,57 -74 0,0 72,5 95,0 167,5 24,6652

MATTIA ZANINETTI 1998 73,69 -74 0,0 60,0 102,5 162,5 23,9086

MATTEO ELLI 1997 80,88 -83 0,0 70,0 100,0 170,0 23,8431

LORENZO GIUSSANI 2004 78,28 -83 0,0 62,5 100,0 162,5 23,1747

MIRKO NUTRICATO 1998 69,63 -74 0,0 60,0 92,5 152,5 23,1111

ANDREA D'AMBROSIO 1999 69,74 -74 0,0 65,0 87,5 152,5 23,0920

ANDREA CAVALLI 1999 62,24 -66 0,0 65,0 77,5 142,5 22,9162

RICCARDO ARENA 2000 65,34 -66 0,0 55,0 90,0 145,0 22,7238

MATTEO LA BRUNA 1995 73,39 -74 0,0 57,5 95,0 152,5 22,4849

NICOLAS TITTI 2001 81,19 -83 0,0 70,0 90,0 160,0 22,3970

MATTEO FORNACIARI 2003 71,89 -74 0,0 52,5 97,5 150,0 22,3555

FRANCESCO SARTO 2004 84,12 -93 0,0 65,0 97,5 162,5 22,3428

ALESSANDRO CANALIA 2001 68,34 -74 0,0 57,5 85,0 142,5 21,8089

NICOLO' VIZZINI 2001 80,59 -83 0,0 67,5 87,5 155,0 21,7791

ALESSIO PISCITELLO 2002 83,30 -93 0,0 65,0 92,5 157,5 21,7625



1° TROFEO PUSH & PULL

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. SQUAT TRAZIONI DISTENSIONI TOTALE IPF POINTS

LORENZO MARIOSA 2002 86,25 -93 0,0 52,5 107,5 160,0 21,7250

RICCARDO TARANTINO 2001 64,89 -66 0,0 57,5 80,0 137,5 21,6275

MATTIA CECCHIN 2003 64,92 -66 0,0 65,0 72,5 137,5 21,6222

LUCA LIPPOLIS 1999 71,88 -74 0,0 62,5 82,5 145,0 21,6118

GIUSEPPE ROSACI 1996 63,54 -66 0,0 55,0 80,0 135,0 21,4725

KRISTIAN MARKU 2001 62,64 -66 0,0 57,5 75,0 132,5 21,2354

LUCA BERNARDINI 2000 79,28 -83 0,0 52,5 95,0 147,5 20,8992

RICCARDO VALENTE 2002 58,07 -59 0,0 52,5 72,5 125,0 20,8609

FEDERICO IMPAGLIAZZO 2000 68,17 -74 0,0 55,0 80,0 135,0 20,6881

SAMUEL BOCELLI 1990 78,24 -83 0,0 65,0 80,0 145,0 20,6843

CARMELO CIOFFI 1996 63,89 -66 0,0 50,0 80,0 130,0 20,6170

ALBERTO DUGINI 2006 61,94 -66 0,0 57,5 70,0 127,5 20,5568

ALBERTO GRASSILLI 1999 82,14 -83 0,0 60,0 87,5 147,5 20,5258

RICCARDO PATTAVINA 1997 83,28 -93 0,0 57,5 90,0 147,5 20,3832

ANDREA LASCIAFARE 2001 65,28 -66 0,0 60,0 70,0 130,0 20,3830

EMMANUEL PLACENTI 1990 75,46 -83 0,0 70,0 70,0 140,0 20,3465

NICOLA LEUCI 1996 59,00 -59 0,0 62,5 60,0 122,5 20,2705

MIRKO TARUFFI 1998 95,02 +93 0,0 45,0 110,0 155,0 20,0666

GOFFREDO RAIMO 2000 73,13 -74 0,0 45,0 90,0 135,0 19,9415

ALESSANDRO LOTTO 2003 79,47 -83 0,0 55,0 85,0 140,0 19,8123

LORENZO MONTICELLI 1999 83,80 -93 0,0 62,5 80,0 142,5 19,6306

STEFANO CASTRO FLORIO 1995 76,28 -83 0,0 62,5 72,5 135,0 19,5107

JURI SANTICCIOLI 1989 56,83 -59 0,0 37,5 77,5 115,0 19,4156

DAVIDE PRINCIPI 2001 71,08 -74 0,0 52,5 75,0 127,5 19,1149

FILIPPO ROLATTI 1980 57,05 -59 0,0 45,0 67,5 112,5 18,9541

RICCARDO BOROTTI 2002 62,72 -66 0,0 42,5 75,0 117,5 18,8186

ANTONIO ANTONAGLIA 2000 80,47 -83 0,0 55,0 77,5 132,5 18,6317



1° TROFEO PUSH & PULL

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. SQUAT TRAZIONI DISTENSIONI TOTALE IPF POINTS

MATTIA PINI 2003 78,20 -83 0,0 62,5 67,5 130,0 18,5494

THOMAS BERLUTI 2002 73,30 -74 0,0 47,5 75,0 122,5 18,0732

DARIO PARRAVICINI 1998 58,67 -59 0,0 47,5 60,0 107,5 17,8419

ANTONIO VITIELLO 1993 65,36 -66 0,0 45,0 67,5 112,5 17,6277

DAVIDE FINOTTI 2000 65,55 -66 0,0 45,0 67,5 112,5 17,6006

SIMONE TESSARIN 1999 63,04 -66 0,0 40,0 70,0 110,0 17,5698

LORENZO BOTTI 2003 59,00 -59 0,0 42,5 62,5 105,0 17,3747

SIMONE NESI 1991 57,63 -59 0,0 42,5 60,0 102,5 17,1759

NICCOLO' PASTORE 2006 72,35 -74 0,0 47,5 67,5 115,0 17,0823

GABRIELE CHIERICO 2005 80,79 -83 0,0 57,5 62,5 120,0 16,8400

MARCO ROSSETTI 1979 81,37 -83 0,0 50,0 70,0 120,0 16,7789

LUCA BOMBONATTI 2003 69,53 -74 0,0 45,0 65,0 110,0 16,6829

SIMONE SALA 1990 74,98 -83 0,0 50,0 62,5 112,5 16,4039

ALESSANDRO SPANO' 1978 63,40 -66 0,0 47,5 55,0 102,5 16,3224

JONATHAN CARLISI 1998 86,97 -93 0,0 50,0 70,0 120,0 16,2263

FRANCESCO BONETTI 2002 95,04 +93 0,0 45,0 80,0 125,0 16,1811

GIUSEPPE NUCARA 1997 65,14 -66 0,0 45,0 57,5 102,5 16,0895

GIACOMO FEDRIGO 1998 62,91 -66 0,0 40,0 60,0 100,0 15,9901

LORENZO LONGO 1998 72,16 -74 0,0 35,0 72,5 107,5 15,9901

SAMUEL CENTRINI 2003 83,28 -93 0,0 50,0 62,5 112,5 15,5465

LEONARDO GIROLOMINI 2007 64,37 -66 0,0 42,5 55,0 97,5 15,4014

LUCA CAFORA 1987 64,88 -66 0,0 37,5 60,0 97,5 15,3371

DIEGO PARISI 2007 54,24 -59 0,0 35,0 52,5 87,5 15,1477

ALESSANDRO SAGNOTTI 1990 63,45 -66 0,0 42,5 52,5 95,0 15,1217

ALESSIO BAGNOLI 2001 72,55 -74 0,0 45,0 52,5 97,5 14,4620

LORENZO DE PIERI 2006 63,36 -66 0,0 40,0 50,0 90,0 14,3366

LUCA BRATTI 1991 69,27 -74 0,0 42,5 50,0 92,5 14,0564



1° TROFEO PUSH & PULL

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. SQUAT TRAZIONI DISTENSIONI TOTALE IPF POINTS

EMANUELE BECCALLI 1992 78,05 -83 0,0 45,0 52,5 97,5 13,9258

GABRIELE RICCELLI 1993 64,13 -66 0,0 35,0 52,5 87,5 13,8492

PAOLO DI DOMENICANTONIO 2001 85,00 -93 0,0 37,5 62,5 100,0 13,6777

GABRIELE MACULAN 2005 72,73 -74 0,0 35,0 52,5 87,5 12,9620

FEDERICO MANGIOLA 1994 86,81 -93 0,0 35,0 60,0 95,0 12,8576

STIVEN ALVARADO PARRA 2007 63,54 -66 0,0 30,0 50,0 80,0 12,7245

EMANUELE MUSEO 2006 64,70 -66 0,0 27,5 52,5 80,0 12,6028

FEDERICO BIANCHI 1997 72,93 -74 0,0 37,5 45,0 82,5 12,2038

TOBIAS TREZZA 2008 58,92 -59 0,0 27,5 45,0 72,5 12,0055

PARIDE CANDIAN 2008 78,16 -83 0,0 30,0 52,5 82,5 11,7749

ALESSANDRO PALAZZO 1989 70,45 -74 0,0 27,5 47,5 75,0 11,2966

ALBERTO PIRETTI 2004 98,79 +93 0,0 35,0 50,0 85,0 10,8004

ANTONIO FABBROCINO 1992 66,52 -74 0,0 27,5 40,0 67,5 10,4786

SIMONE ABELLI 1967 63,55 -66 0,0 27,5 37,5 65,0 10,3378

GASPARE PIROLA 1959 75,85 -83 0,0 25,0 45,0 70,0 10,1462

MARCO COLOMBO 1971 63,27 -66 0,0 25,0 32,5 57,5 9,1664

ROBERTO CARLO ADORNA 1958 65,39 -66 0,0 25,0 32,5 57,5 9,0075

DANIELE BERNABEI 2003 71,55 -74 0,0 0,0 0,0 FG FG



1° TROFEO PUSH & PULL

CLASSIFICA SOCIETÀ FEMMINILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

1 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 72 108.6643

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



1° TROFEO PUSH & PULL

CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ SQ1 SQ2 SQ3 BSQ TS1 TS2 TS3 BTS DP1 DP2 DP3 BDP TOT IPF POINTS

-47
1° MOTTA ANNALISA 1995 45,93 Senior 0,0 27,5 32,5 35,0 35,0 42,5 47,5 50,0 50,0 85,0 24,1152

-52
1° GENTILI MADAVA 1982 47,87 Master I 0,0 22,5 25,0 27,5 25,0 32,5 37,5 37,5 37,5 62,5 17,0170

2° GALLETTI FRANCESCA 1999 48,68 Junior 0,0 20,0 22,5 25,0 22,5 32,5 37,5 40,0 40,0 62,5 16,7468

3° BONACCORSO CHIARA 1998 51,52 Senior 0,0 22,5 25,0 27,5 25,0 32,5 32,5 35,0 35,0 60,0 15,2723

4° CASAROTTO ILARIA 2002 51,67 Junior 0,0 12,5 15,0 17,5 17,5 20,0 22,5 22,5 22,5 40,0 10,1559

5° IANNONE  ENZA 1973 48,83 Master I 0,0 5,0 10,0 15,0 15,0 10,0 15,0 25,0 15,0 30,0 8,0152

-57
1° ANTINORO LAURA 1992 55,14 Senior 0,0 25,0 30,0 35,0 30,0 25,0 30,0 35,0 35,0 65,0 15,6405

2° GALLETTO MARTA 1992 56,19 Senior 0,0 20,0 22,5 27,5 27,5 25,0 32,5 35,0 35,0 62,5 14,8202

3° PROJETTO STEFANIA 1997 53,75 Senior 0,0 17,5 20,0 22,5 22,5 30,0 35,0 40,0 35,0 57,5 14,1223

4° MUGNOS ALICE 1994 56,44 Senior 0,0 22,5 25,0 27,5 25,0 25,0 27,5 32,5 27,5 52,5 12,4069

5° STEMMA EMANUELA 1982 54,77 Master I 0,0 12,5 15,0 17,5 15,0 22,5 25,0 30,0 25,0 40,0 9,6764

6° CARULLO BIANCA MARIA 2003 55,20 Junior 0,0 17,5 20,0 25,0 20,0 7,5 10,0 15,0 15,0 35,0 8,4146

7° RAVELLI ANNA 1988 52,01 Senior 0,0 5,0 7,5 10,0 7,5 15,0 20,0 22,5 20,0 27,5 6,9428

8° MAURI FEDERICA 1985 54,11 Senior 0,0 7,5 10,0 15,0 10,0 15,0 17,5 22,5 17,5 27,5 6,7175

-63
1° BARTALUCCI BENEDETTA 1997 60,50 Senior 0,0 35,0 37,5 40,0 40,0 52,5 55,0 57,5 55,0 97,5 21,9131

2° TAVOLA ALICE 2000 60,90 Junior 0,0 35,0 37,5 40,0 37,5 32,5 35,0 37,5 35,0 72,5 16,2213

3° MARTORANA DANIELA 1997 59,67 Senior 0,0 27,5 30,0 32,5 32,5 30,0 35,0 40,0 35,0 67,5 15,3165

4° PIDUTTI ELENA 1994 60,16 Senior 0,0 20,0 22,5 25,0 25,0 30,0 35,0 37,5 35,0 60,0 13,5374

5° CADEI GIULIA 2001 60,85 Junior 0,0 20,0 25,0 25,0 20,0 22,5 25,0 30,0 30,0 50,0 11,1933

6° FORNER RACHELE 1998 61,16 Senior 0,0 12,5 15,0 17,5 17,5 25,0 27,5 32,5 27,5 45,0 10,0394

7° MOSCA CATERINA 2003 61,33 Junior 0,0 12,5 15,0 17,5 15,0 22,5 27,5 30,0 30,0 45,0 10,0207

8° ZAPPA  FEDERICA 1993 57,12 Senior 0,0 5,0 10,0 12,5 12,5 20,0 25,0 30,0 30,0 42,5 9,9534



1° TROFEO PUSH & PULL

CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ SQ1 SQ2 SQ3 BSQ TS1 TS2 TS3 BTS DP1 DP2 DP3 BDP TOT IPF POINTS

9° FILIGURA LAURA 1996 61,69 Senior 0,0 7,5 10,0 12,5 12,5 22,5 27,5 30,0 30,0 42,5 9,4270

-69
1° STUCCHI CATERINA 1999 66,28 Junior 0,0 25,0 27,5 30,0 27,5 35,0 40,0 45,0 45,0 72,5 15,3714

+69
1° BERTON GIORGIA SILVIA 2001 72,71 Junior 0,0 15,0 20,0 25,0 20,0 40,0 47,5 52,5 52,5 72,5 14,6071

2° MILONE VALENTINA 1999 71,43 Junior 0,0 5,0 10,0 10,0 5,0 10,0 12,5 17,5 17,5 22,5 4,5750



1° TROFEO PUSH & PULL

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

Junior
FRANCESCA GALLETTI 1999 48,68 -52 Junior 62,5 16,7468

ALICE TAVOLA 2000 60,90 -63 Junior 72,5 16,2213

CATERINA STUCCHI 1999 66,28 -69 Junior 72,5 15,3714

GIORGIA SILVIA BERTON 2001 72,71 +69 Junior 72,5 14,6071

GIULIA CADEI 2001 60,85 -63 Junior 50,0 11,1933

ILARIA CASAROTTO 2002 51,67 -52 Junior 40,0 10,1559

CATERINA MOSCA 2003 61,33 -63 Junior 45,0 10,0207

BIANCA MARIA CARULLO 2003 55,20 -57 Junior 35,0 8,4146

VALENTINA MILONE 1999 71,43 +69 Junior 22,5 4,5750

Senior
ANNALISA MOTTA 1995 45,93 -47 Senior 85,0 24,1152

BENEDETTA BARTALUCCI 1997 60,50 -63 Senior 97,5 21,9131

LAURA ANTINORO 1992 55,14 -57 Senior 65,0 15,6405

DANIELA MARTORANA 1997 59,67 -63 Senior 67,5 15,3165

CHIARA BONACCORSO 1998 51,52 -52 Senior 60,0 15,2723

MARTA GALLETTO 1992 56,19 -57 Senior 62,5 14,8202

STEFANIA PROJETTO 1997 53,75 -57 Senior 57,5 14,1223

ELENA PIDUTTI 1994 60,16 -63 Senior 60,0 13,5374

ALICE MUGNOS 1994 56,44 -57 Senior 52,5 12,4069

RACHELE FORNER 1998 61,16 -63 Senior 45,0 10,0394

FEDERICA ZAPPA 1993 57,12 -63 Senior 42,5 9,9534

LAURA FILIGURA 1996 61,69 -63 Senior 42,5 9,4270

ANNA RAVELLI 1988 52,01 -57 Senior 27,5 6,9428

FEDERICA MAURI 1985 54,11 -57 Senior 27,5 6,7175



1° TROFEO PUSH & PULL

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

Master I
MADAVA GENTILI 1982 47,87 -52 Master I 62,5 17,0170

EMANUELA STEMMA 1982 54,77 -57 Master I 40,0 9,6764

ENZA IANNONE 1973 48,83 -52 Master I 30,0 8,0152



1° TROFEO PUSH & PULL

MIGLIOR ATLETA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. SQUAT TRAZIONI DISTENSIONI TOTALE IPF POINTS

ANNALISA MOTTA 1995 45,93 -47 0,0 35,0 50,0 85,0 24,1152

BENEDETTA BARTALUCCI 1997 60,50 -63 0,0 40,0 55,0 97,5 21,9131

MADAVA GENTILI 1982 47,87 -52 0,0 25,0 37,5 62,5 17,0170

FRANCESCA GALLETTI 1999 48,68 -52 0,0 22,5 40,0 62,5 16,7468

ALICE TAVOLA 2000 60,90 -63 0,0 37,5 35,0 72,5 16,2213

LAURA ANTINORO 1992 55,14 -57 0,0 30,0 35,0 65,0 15,6405

CATERINA STUCCHI 1999 66,28 -69 0,0 27,5 45,0 72,5 15,3714

DANIELA MARTORANA 1997 59,67 -63 0,0 32,5 35,0 67,5 15,3165

CHIARA BONACCORSO 1998 51,52 -52 0,0 25,0 35,0 60,0 15,2723

MARTA GALLETTO 1992 56,19 -57 0,0 27,5 35,0 62,5 14,8202

GIORGIA SILVIA BERTON 2001 72,71 +69 0,0 20,0 52,5 72,5 14,6071

STEFANIA PROJETTO 1997 53,75 -57 0,0 22,5 35,0 57,5 14,1223

ELENA PIDUTTI 1994 60,16 -63 0,0 25,0 35,0 60,0 13,5374

ALICE MUGNOS 1994 56,44 -57 0,0 25,0 27,5 52,5 12,4069

GIULIA CADEI 2001 60,85 -63 0,0 20,0 30,0 50,0 11,1933

ILARIA CASAROTTO 2002 51,67 -52 0,0 17,5 22,5 40,0 10,1559

RACHELE FORNER 1998 61,16 -63 0,0 17,5 27,5 45,0 10,0394

CATERINA MOSCA 2003 61,33 -63 0,0 15,0 30,0 45,0 10,0207

FEDERICA ZAPPA 1993 57,12 -63 0,0 12,5 30,0 42,5 9,9534

EMANUELA STEMMA 1982 54,77 -57 0,0 15,0 25,0 40,0 9,6764

LAURA FILIGURA 1996 61,69 -63 0,0 12,5 30,0 42,5 9,4270

BIANCA MARIA CARULLO 2003 55,20 -57 0,0 20,0 15,0 35,0 8,4146

ENZA IANNONE 1973 48,83 -52 0,0 15,0 15,0 30,0 8,0152

ANNA RAVELLI 1988 52,01 -57 0,0 7,5 20,0 27,5 6,9428

FEDERICA MAURI 1985 54,11 -57 0,0 10,0 17,5 27,5 6,7175

VALENTINA MILONE 1999 71,43 +69 0,0 5,0 17,5 22,5 4,5750


